MEMORANDO  N°  19.210/2025,  ENCAMINHADO  PELA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  SAÚDE.  (P.A.  N°  607/2025  -
INEX. N° 117/2025)

Fornecedor:  ESCOLA  DE  EDUCAÇÃO  ESPECIAL  SANTO
ANTÔNIO - APAE

CNPJ  Nº 91.101.451/0001-70

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

Valor  :  R$  50.244,12  (CINQUENTA  MIL,  DUZENTOS  E
QUARENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS)

DATA DA CONTRATAÇÃO: 17/12/2025

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

Fornecedor:  ESCOLA  DE  EDUCAÇÃO  ESPECIAL  SANTO

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2025-12-19T17:00:00-0300

ANTÔNIO - APAE

CNPJ  Nº 91.101.451/0001-70

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

Valor  :  R$  50.244,12  (CINQUENTA  MIL,  DUZENTOS  E
QUARENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS)

DATA DA CONTRATAÇÃO: 17/12/2025

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

objeto  a  renovação  do  prazo  contratual  por  mais  12(doze)
meses, a contar de 16 de dezembro de 2025 a 15 de dezembro
de  2026,  conforme  solicitação  da  SMA-TI,  através  do
Memorando  nº  19.294/2025.  CLÁUSULA  SEGUNDA  –  DO
VALOR  2.1  O  valor  do  presente  termo  aditivo  é  de  R$
255.911,34 (duzentos e cinquenta e cinco mil,  novecentos e
onze reais e trinta e quatro centavos) pelo período de 12 (doze)
meses.

Fornecedor: SELBETTI TECNOLOGIA S.A

CNPJ  Nº83.483.230/0001-86

Prazo de vigência: 12(doze) meses

Valor  :  R$  255.911,34  (duzentos  e  cinquenta  e  cinco  mil,
novecentos e onze reais e trinta e quatro centavos)

DATA DA CONTRATAÇÃO: 18/12/2025

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

Municipal de Educação e Cultura, através do memorando nº
20.245/2025 (P.A. Nº 608/2025 - INEX. Nº 118/2025).

Fornecedor: PATRICK MONTEIRO  MEDEIROS

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2025-12-19T17:00:00-0300

CNPJ  Nº 63.140.022/0001- 77

Valor : R$ 1.300,00 (Mil e trezentos Reais).

DATA DA CONTRATAÇÃO: 17/12/2025

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

[...]

INFORMAÇÕES EXARADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DA  SAÚDE,  ATRAVÉS  DO  MEMORANDO  1DOC  N°
20.693/2025. (P.A. N° 609/2025 - INEX. N° 119/2025)

Fornecedor: COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE
ENERGIA ELETRICA - CEEE

CNPJ  Nº 08.467.115/0001-00

Valor :  R$ 22.781,98 (VINTE E DOIS MIL,  SETECENTOS E
OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

DATA DA CONTRATAÇÃO: 17/12/2025

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos